Medulin

Poredak Startni broj Ime

1 88
2 175
3 29
4 130
5 84
6 154
109
8 149
9 69
10 67
11 83
12 76
13 8
14 60
15 70
16 50
17 56
18 18
19 763
20 1006
21 164
22 170
23 158

10. prosinac 2022.

Matija
Ivan

Edi
Valentino
Mate Jakov
Benjamin
Robert
Ervin
Luka
Loris
Marko
Marijan
Christian
Jan

Luka
Ivan

Ivan
Dario
Anja
Andraz
Luka
Mauro

Borna

Prezime
Lisec
Dikli¢
Pasic
Modrusan
Francula
Skok
Krajnc
Furlan
Kljajic
Faustini
Horvat
Dzelalija
Gallo
Poropat
Kucerka
Milas
Budi¢
Ukosi¢
Mikuz
Hribar
Milohanic
Vitasovic

Sugar

God. Klub

1989 SRK Running Fox
1983 SRK Running Fox
1987 SRK Running Fox
1992 TK Albona extreme
2005 AK Istra Pula

1974 SD 3Sport

1970 SD 3Sport

1974 SD Nanos Podnanos
2008 AKlstra Pula

2005 TK Matulji

1989 AK MAXIMVS
1986 SRK Running Fox
1976 DSR Maraton Uljanik
1981 Team Porty 57
1986

2007 AK Istra Pula

1988

1977 GT Eliminator
1996

1983

1995

1978 GT Elitni rekreativci
2007 TK Pula

LT LTI NMZLT L L LT L KL 2K 2K 222X 20©»
o

VI. majice

L -r-g£grrnrrg IO P LI 0 r <L

Rezultat
0:23:40
0:24:20
0:24:45
0:25:27
0:25:47
0:26:07
0:26:21
0:26:22
0:26:32
0:26:35
0:26:56
0:27:00
0:27:08
0:27:14
0:27:43
0:27:44
0:28:04
0:28:12
0:28:15
0:28:20
0:28:29
0:28:31

0:28:36

Bodovi
78,52
76,37
75,08
73,02
72,07
71,16
70,52
70,48
70,04
69,91

69
68,83
68,49
68,24
67,05
67,01
66,21

65,9
65,78
65,59
65,24
65,17
64,98

Stranica1od 11



Poredak Startni broj Ime

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
bt
45
46
47
48
49

10. prosinac 2022.

33
30
185
2
169
119
24
151
165

20

23

74
97

111
116
11
72
686
1005
36
120
118
146

21

Elvis
Edi
Marko
Alen
Emanuel
Sinisa
Deni
Stojan
Luka
David
Deni
Aljaz
Marian
Mladen
Bojan
Robert
Sandi
Bojan
Ljubo
Pavlina
Ivan
Erik
Srdan
Sebastian
Ivan

David

Prezime
Bukic
Drmic
Mastrovic
Perusko
Floricic
Radan
Erik
Rodica
Kljajic (senior)
Gorian
Kernjus
Plevnik
Grbin
Kerin
Buic
Vale
Luksic
Hlaca
Zajkovski
Grgurevic
Valic
Percan
Bozic
Nicoletti
Beslic

Ivaninic

God. Klub

1978 AK MAXIMVS

1979 GT Elitni rekreativci
1967 AK Liburnia

1978 GT Elitni rekreativci
1979

1987 AK Adriaco

2001

1965 SD Nanos Podnanos
1970

1973 SD 3Sport

2002

1989

2007 AKIstra Pula

1979 TK Tar-Vabriga
1978 GT Elitni trkaci
1979

1975 TK Albona extreme
1986 Stole racing

1959 DSR Maraton Uljanik
2007

1992

1992

1977 SD Trickeri

1981 AK MAXIMVS

1988 SRK Running Fox

1992

Spol VI. majice

x
A

M M
M L
M L
M S
M M
M L
M M
M S
M L
M L
M M
M L
M M
M L
M L
M M
M M
M L
M L
Z M
M L
M M
M M
M M
M

M

<

Rezultat
0:28:37
0:28:39
0:28:39
0:28:40
0:29:00
0:29:05
0:29:07
0:29:08
0:29:10
0:29:14
0:29:17
0:29:19
0:29:22
0:29:32
0:29:33
0:29:47
0:29:53
0:29:54
0:29:59
0:30:01
0:30:03
0:30:06
0:30:13
0:30:17
0:30:19

0:30:20

Bodovi
64,94
64,86
64,86
64,83
64,08

63,9
63,82
63,79
63,71
63,57
63,46
63,39
63,28
62,92
62,89

62,4
62,19
62,15
61,98
61,91
61,84
61,74

61,5
61,36

61,3
61,26
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Poredak Startni broj Ime

5o
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

10. prosinac 2022.

57
114
113
51
152
655
25
98
75

192

704
62
142
19
35
71
93
14
172
212
641
85
123
31
143

Ivan
Sandi
Romeo
Ivan
Alfred
Maja
Denis
Sasa
Marijan
Zoran
Andrija
Syu
Jasenko
Zeljko
David
Enrico
Luka
Miha
Damir
Franco
Edi
Ivana
Matej
Stjepan
Edvard
Timoty

Prezime
Grzetic
Drandic
Marcelja
Leko
Sirol
Ferjanci¢
Bartol
Naumovic
Puli¢
Baricevic
Brajkovic
Poropat
Vujasinovic
Zgrabli¢
Makovac
Rudela
Kolaric
Ulaga
Cernac
Petronio
Perhat
Grgurevic
Gabrijelcic
Vituli¢
Cerkovnik

Baxter

God. Klub

1994

1977 Bale-Valle

1964 MK Festina Lente
1973 Bale-Valle

1976 SD Trickeri

1989 AK Medulin

1992

1971 GT Elitni rekreativci

1985
1979

1994
1992 Team Porty 57

1981

1985

1995

1994 Istra running
1986

1976 Team Porty 57
1981 SRK Running Fox
1961 No molar
1987 pridruzi 1003
2006

1978 SD Mahle
1990

1977 AK Pcelice
1968 Plava Laguna

Spol VI
M M
M M
M L
M L
M L
VA M
M L
M L
M L
M L
M M
Z S
M L
M M
M L
M L
M M
M XL
M M
M M
M L
VA S
M M
M M
M M
M L

. majice

Rezultat
0:30:26
0:30:30
0:30:32
0:30:33
0:30:33
0:30:37
0:30:43
0:30:48
0:30:51
0:30:56
0:30:57
0:31:00
0:31:00
0:31:09
0:31:09
0:31:12
0:31:17
0:31:21
0:31:23
0:31:26
0:31:26
0:31:27
0:31:31
0:31:36
0:31:43
0:31:44

Bodovi
61,06
60,93
60,86
60,83
60,83

60,7

60,5
60,34
60,24
60,08
60,04
59,95
59,95
59,66
59,66
59,56

59:4
59,28
59,21
59,12
59,12
59,09
58,96
58,81
58,59
58,56
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Poredak Startni broj Ime

76 1
77 4
78 166
79 7
80 139
81 81
82 187
83 624
84 102
85 27
86 732
87 161
88 176
89 160
90 632
91 1001
92 122
93 605
9% 183
95 bt
96 13
97 162
98 42
99 751
100 26
101 745

10. prosinac 2022.

Aleksandar
Andrej
Misel
Bojan
Zlatko
Marjan
Robi
Dijana
Oleg
Dragan
Andrea
Noel
Vito
Hugo Juraj
Gorana
Kreso
Stanislav
Andrea
Elvis
Goran
Dalibor
Ivan
Goran
Purdica
Denis

Sandra

Prezime
Bencic
Saina
Faraguna
Blazina
Todoric¢
Sankovic
Kalac
Kovacevic
Jakovljev
Brecevic
Stojsic
Modrusan
Ivosevic
Ocwirk
Mihovilovic
Simi¢
Selar
Kalac
Brajkovic
Gocic
Gripari¢
Loncar
Cernac
Orepic
Bukovac

Martinovic

God. Klub
1961

1996

1981

1982

1964

1982

1977

1994 ISTRun
1994 Infobip

1975 Pazinski sprintici - Srk Vita

1978 AK Istra Pula
2000

2008

2004 TK Pula

1981 DSR Run and Fun
1970

1975

1991

1971

1973 TK Albona extreme
1977 AK Pcelice

1971 SD Trickeri

1977 SRK Running Fox
1964

1964 BK Novigrad

1980 Bosonogo drustvo za sportsku umjetnost

L Z Z I

< Z N

VI. majice Rezultat
M 0:31:50
M 0:31:51
L 0:31:55
M 0:32:06
M 0:32:15
XL 0:32:40
XL 0:32:45
M 0:32:53

—

0:32:54
0:33:05
0:33:06

x
pa

0:33:09
0:33:17
0:33:17
0:33:24
0:33:28
0:33:37
0:33:40
0:33:46
0:33:46
0:33:47
0:33:49
0:33:49
0:33:49
0:33:53
0:33:54

x
a

n o n =z -

Bodovi
58,38
58,35
58,22
57,89
57,62
56,89
56,74
56,51
56,48
56,17
56,14
56,06
55,83
55,83
55,64
55,53
55,28

55,2
55,03
55,03
55,01
54,95
54,95
54,95
54,85
54,82
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Poredak Startni broj Ime

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127

10. prosinac 2022.

649
153
68

173
190
680
126
727
193
52

189
127
710
180
150
681
634
41

734
748
134
15

726
660

73
608

Kristina
Nenad
Lucano
Smiljan
Sandi
Nina
Tomislav
Zara
Roberto
Ivan
Fabian
Tomislav
Tea
Ervin
Sandi
Nina
Irena
Goran
Vedrana
Tijana
Vinko
Damir
Visnja
Marina
Mak
Anja

Prezime
Rosa
Milohanic
Sosic
Ujcic¢
Gottwald
Karli¢
Legovic
Tarticcio
Baricevic
Siljan
Sponza
Sandalj
Poropat
Jagatic
Viskovic¢
Ladavac
Mofardin
Vitasovic¢
Kliman
Dori¢
Pocanic
Popovic
Brajkovic
Petretti
Krajina

Storeli

God. Klub

1992

1987

1952 TK Albona extreme

1969

1989

1988 ISTRun

1980 Pazinski sprintici- Srk Vita
2008 AK Medulin

1983

1988

1981

1983

1985 Team Porty 57

1984

1972 ISTRun

1987 Bosonogo drustvo za sportsku umjetnost
1987 SRK Running Fox

1986

1982

1976 ISTRun

1961 SD Proteus

1976 ISTRun

1984 Pazinski sprintici - Srk Vita
1989 SRK Running Fox

1986

2005 AK Istra Pula

Spol VI. majice Rezultat
S 0:34:01
0:34:03
0:34:07

0:34:10

L £ Z Z I

0:34:15
0:34:15
0:34:16

z N~

0:34:18
0:34:21
0:34:22
0:34:33
0:34:35
0:34:35
0:34:37
0:34:38
0:34:40
0:34:43
0:34:45
0:34:50
0:34:52

0:35:00

L Z Z Z N

Ne Z 2 N

Ne 2 N

< < N

0:35:01

Nk

0:35:02
0:35:04
0:35:16

< N
< L L -r L rg L LI I I N I M0 0 m L

N

0:35:19

Bodovi

54,63
54,58
54,47
54,39
54,26
54,26
54,23
54,18

54,1
54,07
53,79
53,73

53,73
53,68

53,66

53,61
53,53
53,48
53,35

53,3

531
53,07
53,04
52,99
52,69
52,62
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Poredak Startni broj Ime

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153

10. prosinac 2022.

117
188
174
103
640
728
629
659
65
746
182
110
620
693
1004
144
743

1002
622
191
179
718
196
78
155

106

Sandro
Nikola
Ivica
Ratko
Ivana
Ana Marija
Erika
Marina
Kristijan
Ana
Dean
Robert
Daria
Sandra
Irina
Nebojsa
Lea
Fabio
Dijana
Elvis
Dalibor
Jasminka
Sinisa
Marin
Rajko
Robert

Prezime
Benazic
Iki¢
Sincic¢
Jagesi¢
Baca
Bozac
Zgrabli¢
Huber
Baksa
Bledic
Glavas
Bursic¢
Skrinjar
Erman
Gartner
Petrovic
Brecevic
Sosic
Rabar
Stancic
Janjatovic
Marin¢i¢ Stifani¢
Stifani¢
Pekica
Skok

Bertetic

God. Klub

1982

1986

1985 SRK Running Fox

2000

1974 Pazinski sprintici - Srk Vita

2005 AK Medulin
1987

1982 ISTRun

1972 Team Mareli
1981

1985 SRK Running Fox
1969 ISTRun

1987 SRK Running Fox
1976 ISTRun

1960

1988 Plava Laguna
1997 VK Adriaco
2001

1963

1970

1989

1976 Plava Laguna
1975

1988 ISK Boskarini
1968 SD 3Sport
1968

VI. majice Rezultat
0:35:28
0:35:30
0:35:34
0:35:41
0:35:43
0:35:48
0:35:54
0:35:59
0:35:59
0:36:07

0:36:07

x
pas

0:36:09
0:36:10
0:36:16
0:36:18
0:36:21
0:36:25
0:36:28
0:36:28

L LI QT Q-0

0:36:36

x
&

0:36:39
0:36:41
0:36:41
0:36:46
0:36:49
0:36:49

r unun - u

Bodovi
52,4
52,35
52,25
52,08
52,03
51,91
51,76
51,64
51,64
51,45
51,45
51,41
51,38
51,24
51,19
51,12
51,03
50,96
50,96
50,77
50,7
50,66
50,66
50,54
50,48
50,48
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Poredak Startni broj Ime

154 730 Andreja
155 700 Snjezana
156 181 Marko
157 747 Irena
158 147 Franjo
159 749 lva

160 112 Roland
161 94 Milorad
162 633 Indira
163 108 Robert
164 637 Ivana
165 631 Felina
166 606 Andrea
167 90 Mauricio
168 603 Ana
169 99 Moreno
170 753 Martina
171 729 Ida

172 104 Renato
173 687 Romina
174 28 Drago
175 59 Ivica
176 611 Armida
177 714 Verica
178 233 Vlado
179 691 Sandra

10. prosinac 2022.

Prezime
Smodis
Brscic
Cerovac
Brajkovic
Kurtovic¢
Vodopija
Simicic¢
Jeleni¢
Picco
Zaccai
Belobrajic
Anic

Cus
Antolovic
Bencic
Purdevic
Bacac
Gallo
Krulcic¢
Zaccai
Rabar
Suran
Jeleni¢
Hubanic
Frankovic¢

Zufi¢

God. Klub
1984 SD 3Sport
1970 DSR Run and Fun

1980 Bosonogo drustvo za sportsku umjetnost

1976

2001

1999 lInvest

1973

1958

1981 SRK Running Fox

1972

1973 Pazinski sprintici - Srk Vita
1080 ISTRun

1982 Pazinski sprintici - Srk Vita
1973 TK Pula

1985

1991

1981 DSR Run and Fun

2003 Kinezioloski fakultet Pula

1970 Pazinski sprintidi- Srk Vita
1976

1960

1973 Pazinski sprintiéi - Srk Vita
1962

1984 Dreamers HR

1980 PD Skitaci

1976

Spol VI. majice Rezultat
Z XL 0:36:52
Z S 0:36:59
M M 0:37:04
Z M 0:37:08
M L 0:37:22
VA S 0:37:24
M L 0:37:30
M L 0:37:34
Z S 0:37:39
M XL 0:37:42
Z L 0:37:51
Z M 0:37:53
Z S 0:37:54
ML 0:37:55
Z L 0:37:58
M M 0:38:00
yA M 0:38:04
Z S 0:38:06
M L 0:38:06
Z L 0:38:22
M M 0:38:35
M M 0:38:38
Z M 0:38:42
Z S 0:38:42
M L 0:38:42
VA S 0:38:45

Bodovi
50,41
50,25
50,13
50,04
49,73
49,69
49,56
49,47
49,36
49,29

49,1
49,05
49,03
49,01
48,95

48,9
48,82
48,78
48,78
48,44
48,16

48,1
48,02
48,02
48,02
47,96
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Poredak Startni broj Ime

180 159
181 672
182 77

183 46

184 657
185 737
186 678
187 713
188 656
189 156
190 697
191 133
192 32

193 186
194 86

195 129
196 178
197 610
198 141
199 64

200 22

201 105
202 739
203 617
204 92

205 694

10. prosinac 2022.

Denis
Nadia
Miroslav
Harvey
Marija
Irene
Nicole
Valnea
Manuela
Denis
Silvia
Viktor
Elio
Radovan
Mateo
Toni
Elvis
Ariela
Zvonko Johny
Kristian
Davor
Renco
Jozefina
Claudia
Mauricio

Santina

Prezime
Kurtagic
Stifani¢ Dobrilovi¢
Vranic¢

Russell

Gregov Pokrajac
Malinsky
Fornazar
Vretenar Rajko
Ukota

Fonovic

Sosic¢ Kasapovic
Medakov
Morelato
Radetic
Milohanic
Brozi¢

Duras

Kozlovi¢
Dusanek
Druzeta

Peic

Zufi¢

Kolderaj
Voivoda Stancic¢
Fornazar

Savic Seifert

God. Klub

1987

1971 AK MAXIMVS
1977 AK MAXIMVS
1974

1984 ISTRun

1956 |G st.Paul
2006 TK Pula

1981 AK MAXIMVS
1976 DSR Run and Fun
1971

1979 ISTRun

1998 ISK Boskarini
1960 AK MAXIMVS
1957

2008

1958 SD Proteus
1971

2003

1962 Dreamers HR
1971

1983 TK Albona extreme
1972 AK MAXIMVS
1961

1972

1974 TK Pula

1977 ISTRun

Spol VI. majice
M XL
Z S
M M
M M
Z S
Z L
Z M
Z M
Z L
M L
Z M
M M
M L
M L
M S
M M
M L
Z S
M M
M L
M L
M L
Z S
Z L
M L
Z M

Rezultat
0:38:45
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:38:52
0:39:04
0:39:09
0:39:14
0:39:23
0:39:30
0:39:30
0:39:41
0:39:41
0:39:55
0:40:01
0:40:06
0:40:08
0:40:17
0:40:21
0:40:23
0:40:40
0:40:46
0:40:51
0:40:59
0:41:03

0:41:07

Bodovi

47,96
47,92
47,92
47,92
47,81
47,57
47,47
47,37
47,19
47,05
47,05
46,83
46,83
46,56
46,44
46,34
46,3
46,13
46,06
46,02
45,7
45,58
45,49
45,34
45,27
45,2
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Poredak Startni broj Ime

206 619
207 8o
208 654
209 731
210 673
211 618
212 670
213 37
214 699
215 9
216 627
217 689
218 626
219 138
220 742
221 177
222 650
223 668
224 695
225 692
226 683
227 658
228 682
229 677
230 642
231 715

10. prosinac 2022.

Danijela
Marino
Maja
Samanta
Natali
Danijela
Miranda
Filip
Sladana
Brajan
Elia
Sandra
Elen
Zlatko
Kati Samuele
Franc
Ksenija
Mihaela
Sanja
Sandra
Noemi
Marika
Nives
Nicole
Ivna

Visnja

Prezime
Debeljuh
Jurkota
Skrobo

Bencic

Sergo
Gojtanic
Vucetic

Savic

Koraca

Matas
Demark Vitasovic
Pistan

Foskic

Hamzi¢
Radolovic
Kozin

Miskulin Vilotic¢
Zubic

Madrusa Buretic
Koli¢

Knapic

Pulin

Vogrinec
Baksa

Rudan

Bukovac

God. Klub

1988

1978

1979 AK Pcelice

1986

1971

1979

1970 DSR Run and Fun
1986

1981

1980

1983

1986

1993

1957 TK Albona extreme
1981 Dreamers HR

1949

1961 DSR Run and Fun
1974 lIstrarunning

1971 Pazinski sprintici - Srk Vita
1986 Studio Capore Sano

1970 Istra running
2003 Team Mareli
1982

1965 BK Novigrad

Spol VI. majice

Ne NG NN 20N

z N

N Nk Z N

< N

Ne N Ne N N N N N N Ne 200 N

M

x
pa

Rezultat Bodovi

0:41:07 45,2
0:41:13 45,09
0:41:17 45,01
0:41:20 44,96
0:41:31 44,76
0:41:31 44,76
0:41:41 44,58
0:41:48 44,46
0:41:53 44,37
0:41:54 44,35
0:42:06 44,14
0:42:07 44,12
0:42:12 44,04
0:42:21 43,88
0:42:31 43,71
0:42:34 43,66
0:42:35 43,64
0:42:41 43,54
0:42:42 43,52
0:42:55 43,3
0:42:57 43,27
0:42:57 43,27
0:43:06 43,12
0:43111 43,03
0:43:15 42,97
0:43:21 42,87
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Poredak Startni broj Ime

232 707
233 671
234 643
235 696
236 744
237 733
238 736
239 167
240 615
241 740
242 636
243 754
244 194
245 604
246 735
247 663
248 66

249 95

250 652
251 675
252 653
253 698
254 613
255 168
256 638
257 16

10. prosinac 2022.

Tamara
Mirela
Jozica
Sanja
Tajana
Izabela
Jasna
Mate
Biljana
Sanja
Monika
Deisy
Andrija
Ana
Melinda
Martina
Ladislav
Miroslav
Ljerka
Natasa
Maja
Silvija
Barbara
Mirsad
Ivana

Danijel

Prezime
LakoSeljac Bencic
Anicic

Buhac

Koli¢

Lazendic

Barbic

Pokrajac Ivosevi¢
Skender

Lukic Buric
Duras

Kirsic

Romero

Ivkovic

Mati¢

Legovic

Grabar Puli¢
LakoSeljac
Kutlaca
Radolovic¢
Lakoseljac
Nicoletti

Kos Pifar
Simunovi¢ Tade;
Gerzic

Ivanic

Rajko

God. Klub

1971 Pazinski sprintiéi - Srk Vita
1973 Pazinski sprintiéi - Srk Vita
1984

1977 Studio Capore Sano

1969

1983

1978

1982

1971 ISTRun

1978

1981

1982

1987 Infobip

1957 SD Proteus

1969

1983 Pazinski sprintidi - Srk Vita
1976 Pazinski sprintici - Srk Vita
1985 |

1973 Pazinski sprintici - Srk Vita
1981 Pazinski sprintiéi - Srk Vita
1982 AK MAXIMVS

1980

1991

1954 DSR Uljanik

1987

2000

Spol VI. majice
Z M
Z M
Z M
Z S
Z L
Z S
Z S
M L
Z S
Z L
Z M
Z S
M M
Z M
Z M
Z S
M XL
M M
Z L
Z L
Z M
Z S
Z L
M XL
VA XL
M XL

Rezultat Bodovi
0:43:26 42,79
0:43:27 42,77
0:43:39 42,57
0:43:45 42,48
0:44:01 42,22
0:44:31 41,74
0:44:51 41,43
0:44:54 41,39
0:45:17 41,04
0:45:17 41,04
0:45:20 40,99
0:45:36 40,75
0:45:36 40,75
0:45:46 40,6
0:46:09 40,27
0:46:11 40,24
0:46:19 40,12
0:46:23 40,06
0:46:46 39,74
0:46:52 39,65
0:46:59 39,55
0:47:19 39,27
0:47:23 39,22
0:47:48 38,88
0:47:49 38,86
0:47:51 38,84
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Poredak Startni broj Ime

258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

10. prosinac 2022.

665
131
171
705
53

616
644
752
750
669
684
34

614
195
701
148
721

741

Matea
Valter
Edi
Tajana
Ivan
Blazenka
Karmen
Renata
Katja
Minja
Orijana
Emil
Barbara
Predrag
Sonja
Daniel
Sara

Lea

Prezime
Lacmanovic
Ardali¢

Bonin

Mocibob Pantovic
Pifar

Bergic

Herak

Pifar Macuka
Regvat

Savovic

Jurcan Brumni¢
Brezac
Verbanac Brezac
Ramuscak
Skender
Lovrinov

Brezac

Radolovi¢

God. Klub

1991

1982 Hilvergreen
1963 Olimpik umag
1983

1980

1958 Dreamers HR
1970 AK MAXIMVS
1976 SD Proteus

1982 Elite Conditioning
1978 Elite Conditioning

1973 lIstra running
1980 ZiF

1980 ZiF

1975

1962 AK MAXIMVS
1998

1998

2010 Dreamers HR

Spol VI. majice Rezultat
Z S 0:48:45
M L 0:48:48
M XL 0:49:42
Z S 0:50:06
M XL 0:51:01
yA L 0:51:10
Z M 0:51:31
Z L 0:52:43
yA L 0:52:46
Z S 0:52:47
Z S 0:54:00
M XL 0:54:03
z L 0:54:03
M XXL 0:55:11
Z M 0:56:49
M XL 0:57:06
VA S 0:57:07
Z S 0:59:10

Bodovi
38,12
38,08
37,39
37,09
36,43
36,32
36,07
35,25
35,22
35,21
34,41
34,38
34,38
33,68
32,71
32,55
32,54
31,41
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